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احمدی در شورای اداری مازندران:

شتاب توسعه جینف در مناطق روستایی، با رفع موانع استانداردسازی نقشهها امکان پذیر است
معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست مشکلاتی از جمله نبود نقشه عرصه ملک، وجود معابر بینام و ساختمان های بدون پلاک در مناطق

روستایی مازندران را از موانع اصلی عدم پیشرفت پروژه ملی جینف در این استان خواند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، محمد احمدی در شورای اداری استان مازندران که صبح پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴
به ریاست سیدستارهاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، گزارشی از وضعیت پیشرفت پروژه ملی جینف و طرحهای زیرساختی و عمرانی

در حوزه پست در این استان ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پست با اشاره به پوشش بیش از ۸۰ درصدی ژئوکد اماکن (اختصاص مختصات به عرصه ملک) در مناطق شهری استان مازندران،
گفت: پیشرفت طرح ملی جی نف به دلیل مشکلاتی که در تامین نقشه پارسلی (عرصه ملک) در مناطق روستایی استان وجود دارد، را با کندی روبرو

کرده است.

وی افزود: در حال حاضر ژئوکد اماکن روستایی تنها حدود ۶.۵ درصد پیشرفت داشته که مانع توسعه اقتصاد دیجیتال و دولت الکترونیک در این مناطق
میشود.

معاون وزیر ارتباطات وجود متولی واحد و منبع معتبر برای تولید و تامین نقشه پارسلی در سراسر کشور را ضروری خواند.

احمدی موفقیت پروژه ملی GNAF در ارائه اطلاعات و شماره کنترل شرکتهای خدمات رسانی نظیر آب، برق، گاز و ... را مهم ارزیابی کرد و افزود: با
یکپارچه سازی داده ها، ارائه خدمات مبتنی بر اماکن و کنترل بر مصرف انرژی میسر می شود.

وی ابراز امیدواری کرد: با رفع چالشهای اشاره شده در پیاده سازی طرح ملی جی نف، مازندران جزء استانهایی باشد که این پروژه را به طور کامل
پیاده سازی میکند.

مدیرعامل شرکت ملی پست به توسعه تجارت الکترونیک در خدمات پستی اشاره و تاکید کرد: پست مازندران برای ایجاد مرکز تخصصی تجارت
الکترونیک نیازمند یک قطعه زمین در نزدیکی بزرگراه در نوشهر است.

وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت های بالقوهای که در استانیهای شمالی کشور وجود دارد، در صورت تخصیص زمین مناسب و با راه اندازی این مرکز
تخصصی شاهد رشد بالای ۳۵ درصدی تجارت الکترونیک در این استان خواهیم بود.

احمدی در پایان از پیادهسازی و استقرار سیستم پردازش هوشمند مرسولات پستی در مازندران در روز جهانی پست خبر داد.

مهدی یونسی رستمی استاندار مازندران، نمایندگان مردم مازندران در مجلس شورای اسلامی، معاونان وزیرارتباطات و مدیران استانی در جلسه شورای
اداری مازندران که به ریاست وزیر ارتباطات برگزار شد، حضور داشتند.


